
UCHWAŁA NR XXXIX/302/2017
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości

Na podstawie podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na rzecz dotychczasowych dzierżawców:

a)  część działki gruntu numer 184/9 o łącznej powierzchni 41 m2 położonej w obrębie ewidencyjnym Ustronie 
Morskie – na okres do 31 grudnia 2018 roku,

b)  część działki gruntu numer 184/10 o powierzchni 15 m2, położonej w obrębie ewidencyjnym Ustronie Morskie 
– na okres do 31 grudnia 2018 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadeta Borkowska

Id: 63671827-2C3B-44AC-B125-B12DA1CA367E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dotychczasowi dzierżawcy części działki gruntu numer 184/9 o łącznej powierzchni 41 m2 oraz działki

gruntu numer 184/10 o pow. 15 m2 położonymi w obrębie ewidencyjnym Ustronie Morskie wystąpili

z wnioskami o przedłużenie umów dzierżawy na kolejny okres czasu. Nieruchomość wykorzystywana

jest na cele lokalizacji garaży. Stosownie do zapisów art.18 pkt 9 lit.a) ustawy o samorządzie gminnym

do wyłącznej właściwości rady gminy zalicza się m.in. wyrażanie zgody na oddanie w dzierżawę

nieruchomości, w celu zawarcia kolejnych umów dzierżawy, jeżeli ich przedmiotem są te same

nieruchomości. W związku z tym, że wniosek dotyczy zawarcia kolejnej umowy niezbędne jest podjęcie

w tym zakresie stosownej uchwały.

Id: 63671827-2C3B-44AC-B125-B12DA1CA367E. Podpisany Strona 2




